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22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 1

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:20.629  km/h

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:21.608 0.979

3 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:21.971 1.342

4 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.624 1.995

5 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:22.981 2.352

6 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:23.056 2.427

7 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:24.194 3.565

8 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:24.747 4.118

9 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:26.753 6.124

10 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:27.320 6.691

11 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:27.384 6.755

12 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.732 7.103

13 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:28.131 7.502

14 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:30.040 9.411

15 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:33.500 12.871

16 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:47.559 26.930

     Crosscar 601-750cc
1 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:22.205  km/h

2 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.074 0.869

3 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:23.319 1.114

4 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.171 2.966

5 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.310 3.105

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.343 4.138

7 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:28.951 6.746

8 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO    - Box -

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.880  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:29.307 3.427

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:38.019  km/h

2 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:45.916 7.897

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ 1:35.598  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 1:29.065  km/h
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 2

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:20.813  km/h

2 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:21.204 0.391

3 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:21.979 1.166

4 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:22.350 1.537

5 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.452 1.639

6 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:22.760 1.947

7 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:23.015 2.202

8 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:23.290 2.477

9 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.656 3.843

10 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:24.761 3.948

11 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:25.523 4.710

12 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:25.624 4.811

13 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:25.818 5.005

14 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.833 7.020

15 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:34.252 13.439

16 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:37.291 16.478

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:21.675  km/h

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:21.980 0.305

3 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:22.700 1.025

4 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.631 1.956

5 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.239 2.564

6 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO 1:25.232 3.557

7 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.790 5.115

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:28.432 6.757

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.852  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:29.707 3.855

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:36.121  km/h

2 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:37.895 1.774

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ 1:33.899  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 1:30.832  km/h
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 3

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:19.965  km/h

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:20.767 0.802

3 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:21.459 1.494

4 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:21.698 1.733

5 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:21.859 1.894

6 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:22.772 2.807

7 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:23.005 3.040

8 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:23.084 3.119

9 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:23.697 3.732

10 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.881 3.916

11 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.344 5.379

12 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:25.406 5.441

13 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:26.016 6.051

14 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:26.169 6.204

15 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 2:33.942 1:13.977

16 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α    - Box -

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:21.399  km/h

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:21.573 0.174

3 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:22.755 1.356

4 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.627 3.228

5 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO 1:24.911 3.512

6 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.228 3.829

7 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.500 4.101

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:26.243 4.844

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.590  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:28.828 4.238

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:35.699  km/h

2 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.818 1.119

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ 1:33.382  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 1:26.539  km/h
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 4

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:19.974  km/h

2 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:21.326 1.352

3 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:21.598 1.624

4 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:21.706 1.732

5 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:22.085 2.111

6 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:22.230 2.256

7 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:22.992 3.018

8 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:23.117 3.143

9 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:23.652 3.678

10 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:23.836 3.862

11 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.424 4.450

12 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.975 5.001

13 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:25.698 5.724

14 5 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:26.473 6.499

15 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Box

     Crosscar 601-750cc
1 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:22.065  km/h

2 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:22.142 0.077

3 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.274 0.209

4 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.488 2.423

5 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO 1:25.160 3.095

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.421 3.356

7 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:26.455 4.390

8 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.924 5.859

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.277  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:28.901 4.624

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:34.723  km/h

2 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 1:36.612 1.889

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ 1:33.805  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 1:26.052  km/h
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22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΤΟΜ.ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ 

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙ 3 ΤΑΧ.ΓΥΡΟΙ ∆ΙΑΦ.  1  2  3  4

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:00.568 0.000 1:20.629 1:20.813 1:19.965 1:19.974

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROS PLANET KARTCROSS Κ ΦΙΜΑ 4:03.973 3.405 1:21.608 1:34.252 1:20.767 1:21.598

3 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤ 4:04.389 3.821 1:21.971 1:21.204 1:21.859 1:21.326

4 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-0 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:05.617 5.049 1:22.624 1:22.452 1:21.459 1:21.706

5 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 4:05.907 5.339 1:23.056 1:21.979 1:21.698 1:22.230

6 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROS PLANET KARTCROSS Κ ΑΣΜΑ 4:07.872 7.304 1:24.747 1:23.015 1:22.772 1:22.085

7 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 4:08.733 8.165 1:22.981 1:22.760 1:23.084 1:22.992

8 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-0 START LINE 4:09.412 8.844 1:24.194 1:23.290 1:23.005 1:23.117

9 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ ΑΣΜΑ 4:12.872 12.304 1:47.559 1:25.523 1:23.697 1:23.652

10 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRA ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:12.961 12.393 1:27.732 1:24.656 1:23.881 1:24.424

11 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 4:14.003 13.435 1:26.753 1:24.761 1:25.406 1:23.836

12 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 4:17.532 16.964 1:27.320 1:25.818 1:26.016 1:25.698

13 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRA ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:18.152 17.584 1:30.040 1:27.833 1:25.344 1:24.975

14 5 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 4:19.481 18.913 1:27.384 1:25.624 2:33.942 1:26.473

15 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤ 4:31.591 31.023 1:28.131 1:37.291 1:26.169 10:00.000

16 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ ΕΛΛΑ∆Α 1:33.500 1:22.350 0 0

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:05.348 0.000 1:23.074 1:21.675 1:21.399 1:22.274

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 4:05.618 0.270 1:22.205 1:21.980 1:21.573 1:22.065

3 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 4:07.597 2.249 1:23.319 1:22.700 1:22.755 1:22.142

4 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:13.429 8.081 1:25.171 1:23.631 1:24.627 1:27.924

5 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR X ΑΣΜΑ 4:13.955 8.607 1:25.310 1:24.239 1:25.228 1:24.488

6 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO 4:15.303 9.955 0 1:25.232 1:24.911 1:25.160

7 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑ 4:17.264 11.916 1:26.343 1:26.790 1:25.500 1:25.421

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-0 ΑΣΜΑ 4:21.130 15.782 1:28.951 1:28.432 1:26.243 1:26.455

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 4:14.719 0.000 1:25.880 1:25.852 1:24.590 1:24.277

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX0 START LINE 4:27.036 12.317 1:29.307 1:29.707 1:28.828 1:28.901

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 4:46.543 0.000 1:38.019 1:36.121 1:35.699 1:34.723

2 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑ 4:51.325 4.782 1:45.916 1:37.895 1:36.818 1:36.612

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑ 4:41.086 0.000 1:35.598 1:33.899 1:33.382 1:33.805

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER ΦΙΜΑ 4:21.656 0.000 1:29.065 1:30.832 1:26.539 1:26.052

EΚΚΡΕΜΕΙ ΕΝΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΣΤΟ Νο 2

23-06-2019 15.23
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 TRACKDAY - SS4

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:20.150  km/h

2 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:21.482 1.332

3 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:21.881 1.731

4 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:21.942 1.792

5 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:22.994 2.844

6 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.426 4.276

7 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.603 4.453

8 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:24.643 4.493

9 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:24.798 4.648

10 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.727 5.577

11 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:25.873 5.723

12 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:26.323 6.173

13 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:27.541 7.391

14 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ    - Box -

Non Start Riders

15 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.220  km/h

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:22.572 0.352

3 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.076 0.856

4 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:26.374 4.154

5 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.699 4.479

6 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:29.142 6.922

7 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 3:36.483 2:14.263

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.042  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:30.671 5.629

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:35.120  km/h

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ 1:29.886  km/h
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 TRACKDAY - SS4b

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:21.727  km/h

2 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:22.516 0.789

3 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:23.308 1.581

4 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.949 5.222
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22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 TRACKDAY - SS3

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.642  km/h

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:22.685 0.043

3 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:22.769 0.127

4 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:22.788 0.146

5 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.235 0.593

6 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:23.555 0.913

7 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:23.697 1.055

8 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:24.019 1.377

9 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:24.542 1.900

10 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.750 3.108

11 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ 1:25.865 3.223

12 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.211 3.569

13 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:27.207 4.565

14 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:27.785 5.143

15 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5:35.577 4:12.935

Non Start Riders

16 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.015  km/h

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:23.643 0.628

3 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:26.193 3.178

4 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:29.408 6.393

5 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:31.234 8.219

6 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:31.501 8.486

7 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:41.752 18.737

8 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.686  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:31.898 6.212

     N-A-E-R έως 1400cc
1 100 ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:36.267  km/h

2 102 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆. TOYOTA COROLLA 3 DOOR ΑΣΣΟΑΑ

3 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ

4 104 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ
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22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 TRACKDAY - SS2

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:22.532  km/h

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:22.973 0.441

3 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:23.018 0.486

4 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.556 1.024

5 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:23.782 1.250

6 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:23.963 1.431

7 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:24.521 1.989

8 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:25.913 3.381

9 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:26.031 3.499

10 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:28.189 5.657

11 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:28.349 5.817

12 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:29.465 6.933

13 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:29.986 7.454

14 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:30.137 7.605

     Crosscar 601-750cc
1 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.531  km/h

2 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:24.392 0.861

3 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.596 1.065

4 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:24.815 1.284

5 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:27.964 4.433

6 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.969 4.438

7 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:35.438 11.907

8 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO    - Box -

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:27.038  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:31.578 4.540

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:38.527  km/h
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 TRACKDAY - SS1

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

     Crosscar έως 600cc
1 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ 1:22.928  km/h

2 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:23.595 0.667

3 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:23.875 0.947

4 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α 1:24.054 1.126

5 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE 1:24.549 1.621

6 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:25.023 2.095

7 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:25.196 2.268

8 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:26.078 3.150

9 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:28.520 5.592

10 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:29.103 6.175

11 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ 1:30.828 7.900

12 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1:31.286 8.358

13 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ 1:33.760 10.832

Non Start Riders

14 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

15 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

16 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

     Crosscar 601-750cc
1 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ 1:23.663  km/h

2 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:24.897 1.234

3 9 THOMAS NIKOS SPEEDCAR XTREM 1:26.321 2.658

4 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:27.298 3.635

5 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1:28.400 4.737

6 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:28.680 5.017

7 69 GEORGIOU GEORGIOS SEMOG BRAVO 1:28.929 5.266

8 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ 1:33.320 9.657

     Crosscar Junior
1 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:29.257  km/h

2 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ CUSTOM LA BASE RX01 START LINE 1:31.789 2.532

     N-A-E-R έως 1400cc
1 100 ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 Rallye START LINE 1:44.958  km/h

2 102 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆. TOYOTA COROLLA 3 DOOR ΑΣΣΟΑΑ

3 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ

4 104 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

     N-A-E-R 1601-2000cc
1 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ

     N-A-E-R 2001+cc
1 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ- ∆ΙΑ∆ΡΟΜΙΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ - .

Rg N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ Cat. ΟΜΑ∆Α ΟΧΗΜΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2 2 ΧΕΚΙΜΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

3 3 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. Crosscar έως 600cc SPEEDCAR MOTUL TEAM GREECE SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

4 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ Γ. Crosscar έως 600cc LA BASE GREECE LA BASE MOTOR RX-01 START LINE

5 5 "ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΣΟΑΑ

6 6 ΠΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

7 7 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

8 8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM ΣΦΙΚΑ

9 9 THOMAS NIKOS Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM

10 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

11 11 ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

12 12 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

13 14 ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤ. Crosscar 601-750cc SR TEAM SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

14 20 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior CUSTOM LA BASE RX01 START LINE

15 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

16 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΦΙΜΑ

17 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Crosscar έως 600cc SR TEAM SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

18 43 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS Κ3 ΕΛΛΑ∆Α

19 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE MOTOR RX-01 ΑΣΜΑ

20 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ Crosscar 601-750cc CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

21 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Crosscar έως 600cc SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ

22 69 GEORGIOU GEORGIOS Crosscar 601-750cc SEMOG BRAVO

23 77 ΑΡΗΣ ΙΑΒΕΡΗΣ Crosscar έως 600cc PLANET KARTCROSS GREECE PLANET KARTCROSS Κ3 ΑΣΜΑ

24 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

25 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar έως 600cc SEMOG TROPHY 600 ΑΣΜΑ

26 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar 601-750cc SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

27 100 ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

28 101 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE

29 102 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆. N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA COROLLA 3 DOOR HB ΑΣΣΟΑΑ

30 103 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA CORROLA AE92 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ

31 104 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc CITROEN SAXO VTS ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

32 105 ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΝ. N-A-E-R 1601-2000cc BMW E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠΛΙ

33 106 ROUSTEMIS PANAGIOTIS N-A-E-R 2001+cc MITSUBISHI LANCER EVO X ΦΙΜΑ
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